



Kuroneko ApS

Rosenvængets Hovedvej 6 A
2100 København Ø
CVR-nr. 43574612

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2025

Rune Mou Jepsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2024	6
Balance pr. 31.12.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2024	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kuroneko ApS
Rosenvængets Hovedvej 6 A
2100 København Ø

CVR-nr.: 43574612
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Rune Mou Jepsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer samt anden virksomhed som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør underskud på 161 t.kr. for regnskabsåret 2024.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende, men er forventet i betragtning af at selskabet er i færd med at opbygge investeringsportefølje.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er således omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven § 119.

Selskabets kapitalejere har afgivet finansieringstilsagn for perioden frem til 30. juni 2026. Tilsagnet går på at selskabets kapitalejere forpligter sig til at tilføre selskabet den fornødne likviditet, som måtte være nødvendig for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at disse forfalder. Tilsagnet er uigenkaldeligt indtil 30. juni 2026.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.000)	(20.000)
Andre finansielle omkostninger	2	(140.777)	(176.707)
Årets resultat		(160.777)	(196.707)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(160.777)	(196.707)
Resultatdisponering		(160.777)	(196.707)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.947.794	1.369.038
Værdipapirer og kapitalandele		1.947.794	1.369.038
Likvide beholdninger		14.226	43.083
Omsætningsaktiver		1.962.020	1.412.121
Aktiver		1.962.020	1.412.121

Passiver

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(357.484)	(196.707)
Egenkapital		(317.484)	(156.707)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.259.504	1.548.828
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.259.504	1.548.828
Anden gæld		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		20.000	20.000
Gældsforpligtelser		2.279.504	1.568.828
Passiver		1.962.020	1.412.121
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(196.707)	(156.707)
Årets resultat	0	(160.777)	(160.777)
Egenkapital ultimo	40.000	(357.484)	(317.484)

Noter

1 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets kreditfaciliteter hos anpartshaver opretholdes. Selskabets anpartshaver har afgivet støtteerklæring for perioden frem til 30. juni 2026. Tilsagnet går på at anpartshaver vil tilføre selskabet den fornødne likviditet, som måtte være nødvendig for at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Tilsagnet er uigenkaldeligt indtil 30. juni 2026.

2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2022/23 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	140.676	83.828
Øvrige finansielle omkostninger	101	92.879
	140.777	176.707

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.259.504
	2.259.504

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til en samlet investering på EUR 200.000 i BD Capital Fund I og EUR 200.000 i PEF Co-Invest SCSp. Der er foreløbigt investeret EUR 170.762 i BD Capital Fund I og EUR 87.896 i PEF Co-Invest SCSp pr. 31. december 2024.
